
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Centro Interdipartimentale di Ricerca “The best interest of child Centre” 

Via del Castro Laurenziano n. 9, 00161 Roma 

T (+39) 06 49766098 E-mail: centro.cetm@cert.uniroma1.it 

https://web.uniroma1.it/cetm/ 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Decreto Direttoriale n.  2/2019 - Prot. n. 31 del 01.08.2019   
 
 
IL DIRETTORE DEL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA “THE BEST INTEREST 

OF CHILD CENTRE” 
 
 

Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (e sue successive modificazioni 
ed integrazioni);  
Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il D.Lgs 75/2017; Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di 
lavoro autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di 
Roma “La Sapienza”;  
Visto il D.Lgs. 33/2013;  
Visto la delibera del Comitato Direttivo del Centro del 14 maggio 2019; 
Visto l’avviso interno n. 1/2019 Prot. n.16/2019 del 31/05/2019; 
Considerato che dalla verifica preliminare non sono emerse disponibilità allo svolgimento delle 
prestazioni richieste per inesistenza delle specifiche competenze professionali e/o per 
coincidenza e indifferibilità di altri impegni di lavoro per far fronte alle esigenze rappresentate dal 
Centro; 
Considerata l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno 
dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
Visto il bando n. 1/2019 prot. n. 21 del 13.06.2019; 
Visto il Decreto n. 1/2019, prot. n. 28 del 24.07.2019 di nomina della commissione;  
Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice in data 29.07.2019; 
Verificata la regolarità amministrativo-contabile della procedura da parte del responsabile 
amministrativo delegato del dipartimento; 

 
DISPONE 

 
Art. 1  Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per titoli, diretta al 
conferimento, mediante stipula di contratto di diritto privato, di un incarico di lavoro 
autonomo per lo svolgimento dell’attività di “Supporto operativo al Responsabile scientifico 
nelle attività del Centro nell’ambito del progetto ASTRA e valutazione  di tutte le azioni 
legate alla programmazione dei moduli formativi, compresa la valutazione di impatto dell’ 
azione specifica, nell’ambito della Ricerca universitaria del Progetto “ASTRA” a favore 
Centro Interdipartimentale di Ricerca “The Best Interest of Child Centre” dell’Università degli 
Studi di Roma “La Sapienza”. 
 
 
Art. 2  È approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

CARAVELLI LILIANA 50/50 

 
 

https://web.uniroma1.it/cetm/


Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui 
sopra la Dott.ssa Caravelli Liliana, nata a Sulmona  il 04 maggio 1977, è dichiarata vincitrice 
della procedura di valutazione comparativa, per titoli, diretta al conferimento, mediante stipula di 
contratto di diritto privato, di n. 1 incarico di lavoro autonomo da espletarsi presso il Centro 
Interdipartimentale di Ricerca “The Best Interest of Child Centre” dell’Università degli Studi di 
Roma “La Sapienza, per far fronte alle esigenze del progetto ASTRA CUP B86C18004200001. 
 
Roma, 31.07.2019  

   
 
 
f.to  IL DIRETTORE DEL CENTRO 

Prof.ssa Mirzia Bianca 

 

 


